UUS:
PLANERi servalõikur TBK 45°
Puit- ja kipsdetailide paigaldamisel servade ning
ristprofiilide kiireks ja lihtsaks töötlemiseks!
Kuni 15 mm paksused detailid!
Lihtne ning kiire puit- ja kipsdetailide servade töötlemine.
Kahest materjalist käepide sobib nagu valatud ja on
libisemisvastase pinnaga!
.   45° nurk: servade professionaalne lõikamine ja faasimine.
Sisaldab TAJIMA ENDURA originaaltera ja sügavuse
reguleerijat.
.   FLUORO COAT-kattega tald ja ALUMIINIUMIST korpus:  Fluoro
Coat-kattega tald tagab hea libisemise ja puhta lõikeserva.
Vastupidav valualumiiniumist korpust tagab PLANERi pika
kasutusea.
.  Tera vahetamissüsteem: mugav korpus võimaldab tera vahetada
lihtsalt pöördnupuga, lisatööriistu ei lähe tarvis. Kaasasoleva
lõiketera saab poolitada ja seeläbi kaks korda kasutada.
.   Neljaastmeliselt seadistatav sügavus: servi saab töödelda nelja
erineva laastuvõtuga: 1 mm, 1,5 mm, 2 mm või 3 mm.
Lõiketera hoiab seejuures kinni magnet.
Maaletooja: Hammerjack OÜ www.rauakaubad.ee
Tootekood  Toode  Müügiühik
TBK180-H45
puit- ja kipsplaatide
servalõikur
180 mm pikk
6 tk
TBK120-H45
puit- ja kipsplaatide
servalõikur
120 mm pikk
6 tk